АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2023                                         с. Озерное                                                   № 96-п

         О назначении публичных слушаний об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Озерновского сельсовета Енисейского района Красноярского края  на перспективу до 2033 года (актуализация по состоянию на 2023 год)

В соответствии руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с требованиями Федерального закона от 07.12.2011 г. №416–ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства РФ от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,   Уставом Озерновского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Назначить публичные слушания  по вопросу «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  Озерновского сельсовета Енисейского района Красноярского края  на перспективу до 2033 года (актуализация по состоянию на 2023 год)» на 27 октября 2023 года  в 15:00 часов в здании Администрации Озерновского сельсовета по адресу: с. Озерное, ул. Ленинградская , 103.
2. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний по вопросу «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  Озерновского сельсовета Енисейского района Красноярского края  на перспективу до 2033 года (актуализация по состоянию на 2023 год)» назначить главу Озерновского сельсовета О.В. Зубареву.
3. Схема водоснабжения и водоотведения  Озерновского сельсовета Енисейского района Красноярского края  на перспективу до 2033 года (актуализация по состоянию на 2023 год) и уведомление о проведении ежегодной актуализации схемы водоснабжения и водоотведения  Озерновского сельсовета Енисейского района для сбора замечаний и предложений, размещены на официальном интернет сайте  Енисейского района: http://www.enadm.ru/ в разделе Сельсоветы – Озерновский сельсовет.
4.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном издании «Озерновские ведомости» и на официальном сайте администрации Енисейского района    https://enadm.ru/index.php.

Глава Озерновского сельсовета			                     О.В. Зубарева

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                          ПРОЕКТ
________                                        с. Озерное                                              №_____

    Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Озерновского сельсовета Енисейского района Красноярского края  на перспективу до 2033 года (актуализация по состоянию на 2023 год)

В соответствии руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с требованиями Федерального закона от 07.12.2011 г. №416–ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства РФ от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,   Уставом Озерновского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить  «Схема водоснабжения и водоотведения Озерновского сельсовета Енисейского района Красноярского края  на перспективу до 2033 года (актуализация по состоянию на 2023 год)»
      2. Постановление от 23.12.15 г.  № 83-П «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения » считать утратившим силу.
      3.	Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]      4.	Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном издании «Озерновские ведомости» и на официальном сайте администрации Енисейского района    https://enadm.ru/index.php.

Глава Озерновского сельсовета                                              О.В. Зубарева

image1.png